za potrebe izgradnje i opremanja građevine 
komunalne infrastrukture – zahvata: proširenje i 
uređenje groblja u naselju Dol. 

II 

Tržišna vrijednost nekretnine koja je 
predmet stjecanja, temeljem procjene ovlaštenog 
sudskog vještaka-procjenitelja utvrđena je u iznosu 
od 

- 187,43 kn (stoosamdesetsedam kuna i 
četrdesettri lipe) po metru četvornom 

III 

Potvrđuje se Ugovor o stjecanju 
(kupoprodaji) dijela nekretnine označene u točki I 
ovoga Zaključka od 17. listopada 2011. godine, 
kojega je u ime i za račun grada Staroga Grada 
zaključila Đurđica Plančić, Gradonačelnica Grada